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JATETXEA - RESTAURANTE

CARTA CHILL-OUT

BEBIDAS
Combinados 9 €
Combinados premium 12 €
Batidos (fresa, vainilla, chocolate) 9 €
Whisky escocés 9 €
Cerveza 35 €
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Mojito*
Margarita
Daikiri*
Valenciano*
Destornillador
Espresso Martini
San Francisco*

Marianito preparado
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JATETXEA - RESTAURANTE

COCTELES

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
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Cafe
Infusion
Americano
Café latte
Café helado
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JATETXEA - RESTAURANTE

CAFES

3€
3€
35 €
4 €
6 €
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JATETXEA - RESTAURANTE

PICOTEO
Patatas fritas Los Leones 2 €
Aceitunas 3€
Frutos secos 3€
Nachos (salsa guacamole y queso) 6 €
Tabla de ibéricos y queso 18 €

*Disponible con o sin alcohol.
Precios IVA incluido. Consultenos informacién sobre alérgenos u otras intolerancias alimentarias.
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